
GO! Obalový materiál
Platné od 1.7.2024



Obálky

▪ GO! Letter S (240 x 330 mm)

▪ GO! Letter L (300 x 400 mm)

13.02.2025

2

Standardní obalový materiál



Bagy

▪ GO! Bag S (325 x 395 mm)

▪ GO! Bag M (420 x 440 mm)

▪ GO! Bag L (465 x 500 mm)

13.02.2025

3

Standardní obalový materiál



Krabice

▪ GO! Box M (343 x 305 x 93 mm)

▪ GO! Box XL (650 x 350 x 370 mm)

▪ GO! Multibox (360 x 360 x 455 mm nebo 360 x 360 x 355 mm)

13.02.2025

4

Standardní obalový materiál



13.02.2025

5

Termoboxy

TERMOBOXY

Označení Vnitřní rozměry / vnější rozměry Garantovaná teplota OBJEM Prodejní cena

délka šířka výška

Termobox 1
245 185 145

-78 až -4°C 3,7 L 233 Kč
280 230 180

Termobox 2
245 185 245

-78 až -4°C 7,1 L 273 Kč
280 230 280

Termobox 3
360 300 330

78 až -4°C 25,4 L 453 Kč
395 335 365

Termobox 4
560 360 245

78 až -4°C 35,8 L 525 Kč
595 395 280

Termobox 5
560 360 330

78 až -4°C 50,8 L 630 Kč
595 395 365




	Snímek 1: GO! Obalový materiál
	Snímek 2: Obálky
	Snímek 3: Bagy
	Snímek 4: Krabice
	Snímek 5
	Snímek 6

